
Č. smlouvy: 0010/2024

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanoven1§ 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů.

Smluvní strany
Deepak Business SE
Se sídlem: Učňovská 380/8, 190 00 Praha 9
lČ: 01396102
DIČ: CZ01396102
Zastoupená
dále jen ,,dárce"
a

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
se sídlem Masarykovo náměstí1/6, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
IČO: 00240079
DIČ: CZ00240079
zastoupené: starostou města Ing. Robertem Pechou
bank. spojeni: ČS, a.s.
Číslo účtu: 19-6584182/0800

dále jen ,,obdarovaný"

0

Předmět smlouvy
1, Na základě této smlouvy se dárce zavazuje bezplatně převést obdarovanému do vlastnictví finanční
částku ve výši 50.000,-KČ (slovy: padesáttisic korun českých) (dále jen ,,dar"), a obdarovaný dar přijímá. 2.
Dar bude dárcem obdarovanému poukázán na bankovní účet Č. 19-6584182/0800 vedený u České
spořitelny, a.s., pod variabilnIm symbolem 2022127, a to v české měně do 14 dnů od podpisu této
smlouvy.
3. Vlastnické právo k daru vzniká připsáním finanční částky na účet obdarovaného.

ll.
Účel smlouvy

1 Dárce se zavazuje přenechat dar obdarovanému za účelem finanční podpory kulturní akce
obdarovaného ,,Městský běh Brandýsem a Boleslavi".
2. Obdarovanýse zavazuje užít darvýhradně k účelu dle odst. 1.



0

Práva a povinnosti dárce

1. Dárce si může dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, odečíst dar
od základu daně. Tato darovací smlouva nesloužI k prokázáni poskytnutí daru. Za účelem prokázání
poskytnutí daru bude na požádáni dárce vystaveno obdarovaným potvrzenío poskytnuti daru.

2. Dárce i obdarovaný souhlasí se zveřejněním jejich názvu za účelem zveřejnění daru. Pokud bude
dárce zveřejňovat poskytnuti daru či vyjadřovat veřejně podporu obdarovanému, zavazuje se tak učinit
způsobem, který nepoškodí dobrou pověst obdarovaného.

lV.
Závěrečná ustanoveni

1. Práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou upraveny, se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 2.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom. 3.
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. O uzavřeni této Smlouvy a o schválení jejího textu tak, jak je Smluvním stranám předkládán
k podpisu, rozhodla rada Města dne 08.02.2024 pod číslem usnesení RM/2024/65/6.

1ťi 02. 2024
V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi dne

, ,Město Branďnad Labem - Stará Boleslav
Ing. Robert Pecha, starosta města

S"hv'lmo&. 9-Mji
RM dRe .......~


